見 積 書 番 号

2023-3-50

株式会社　振興　御中

石油流通設備株式会社

〒336-00xx

○○県○○○○市○○○○ x-x

○○○○ x-xxx

下記の通り、お見積もりさせていただきます。 担当：山本　常時

ご検討のほど、よろしくお願いいたします。 電話：0xx-xxx-xxxx

合計金額（税込）

本見積書有効期限 ：

項 数  量 単位 単  価 金  額

1 1 式 136,000

2 1 式 37,000,000

3 1 式 3,960,000

4 1 式 400,000

消 費 税 総  額

4,149,600

・本見積書に記載無き事項は、別途見積となります。

令和5年3月20日

0.3%

89.2%

お  見  積  書

備  考（比率）

1.0%システム稼働確認費

9.5%

見積項目名

▲▲充填工場　充填機器更新工事

設計費

¥45,645,600 令和5年9月16日

設備費

工事費

45,645,600

税  抜

41,496,000
合  計

項 数  量 単位 単  価 金  額

1

100 時間 1,000 100,000

20 枚 1,000 20,000

10 時間 1,000 10,000

5 時間 1,000 5,000

1 式 1,000 1,000

136,000

2

8 基 1,000,000 8,000,000

1 基 1,000,000 1,000,000

1 台 1,000,000 1,000,000

1 台 1,000,000 1,000,000

40 ｍ 500,000 20,000,000

2 台 500,000 1,000,000

15 ｍ 200,000 3,000,000

1 式 2,000,000 2,000,000

37,000,000

3

30 人工 30,000 900,000

30 人工 20,000 600,000

100 ｍ 100 10,000

20 人工 20,000 400,000

1 式 500,000 500,000

10 ㎥ 50,000 500,000

1 式 1,000,000 1,000,000

1 台 50,000 50,000

3,960,000

4

10 人工 20,000 200,000

10 人工 20,000 200,000

400,000

備  考

設備費

　　　小　計

　　他

　　バーコードリーダー

　　充填システム

　・充填設備機器

　　充填機

　　回転テーブル

　　機器操作部

　　　小　計

　　掘削工事

　　コンクリート工事

　　運搬・搬入・据付費

　　移動・交通・宿泊費

　・充填システム電気工事

　関係図書作成費

　図面作成費

　高圧ガス変更許可等申請書さ作成費

　完成検査立会費

　申請手数料

見積項目名

設計費

工事費

　・充填機器設置工事

　　チェーンコンベア

　　防爆モーター

　　バーローラー

　　　小　計

　　ケーブル

　　電気工事

　・土木工事

　充填システム試運転調整費

　・既存設備撤去工事

　　廃棄物処理費

　　運搬交通費

　　　小　計

システム稼働確認費

　充填機器運転調整